
Uchwała XIII/75/2025 
Rady Powiatu Namysłowskiego 

z dnia 27 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/73/2024 Rady Powiatu Namysłowskiego 
z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z poźn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/73/2024 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. dotychczasową treść § 7, zastępuje się zapisem o treści: 

Rezerwę ogólną ustala się w wysokości 950.000,00 zł 

2. dotychczasową treść § 10, zastępuje się zapisem o treści: 

Rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego ustala się w wysokości 170.000,00 zł 

3. W załączniku nr 5 „Projekty realizowane  ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych 
w roku 2025” 

W pozycji nr. 9 Projekt „Cyberbezpieczny Samorząd”, kolumna 5 - Łączne nakłady finansowe, kwotę 
367.577,00 zł zastępuje się kwotą 367.578,00 zł 

W pozycji nr. 10 Razem wydatki majątkowe, kolumna 5 - Łączne nakłady finansowe kwotę 367.577,00 zł 
zastępuje się kwotą 367.578,00 zł 

4. W załączniku nr 10 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych udzielane z budżetu powiatu 
w 2025 roku” 

W kolumnie nr 7 - Dotacje celowe w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 
92116 – Biblioteki kwotę 30.000,00 zł- zastępuje się kwotą 50.000,00 zł 

W kolumnie nr 7 - Dotacje celowe, wiersz ogółem kwotę 30.050,00 zł- zastępuje się kwotą 50.050,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego                                     
 www.bip.namyslow.pl. i ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Namysłowskiego 

 
 

Krzysztof Żołnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F6FFB4B-A4C6-4C58-B548-9F85E3581D0F. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XIII/75/2025 RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


